bus contenta et inde sequuta et sequenda ' diclores quoslibet ac rebelles etprae
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ioruni. lionis Bonifac

sis non parenles, per senlcnlia?, ccnsuras

el poenas ecdcsiasticas , aliaque oppor-

tuna iuris el facti remedia, appellai ione

poslposila, eompescendo , invocato etiam

ad hoc, si opus fuerit, auxilio brachii

saeculai'is.

§ 34. Non obstantibus felicis recorda-

Papae Vili, praedecesso-

ris nostri , de una , et concilii genera-

lis de duabus diaelis, dummodo quis

vigore praesenlium ad iudiciuin ultra tres

diaelas non trahalur, aliisque constitu-

tionibus et ordinalionibus apostolicis; ac

civilalis et comilatus pracdiclorum, iura-

mento, confirmalione apostolica vel qua-

vis firmitate alia roboratis , slalutis et

lonsuetudinibus; privilegiis quoque, in-

dullis et lilteris apostolicis communilati

et comitalui praedictis illorumque perso-

nis , sub quibuscumque tenoribus el

formis , ac cum quibusvis clausulis et

decrelis, in genere vel in specie ac alias

in contrariuni quomodolibel concessis,

approbatis el innovatis; quibus omni-

bus, eorum tenores praescntibus prò ex-

pressis habentes, illis alias in suo ro-

bore i)ermansuris, hac vice dumtaxat,

specialiter et expresse deiogamus, cete-

risque contrariis quibuscumque. Aut s

aliquibns, communiter vel divisim, ab

Aposloiicn sii Sede indiillum quod inlfr-

dici , suspcndi vd excommnnicari non

possint per liMeras apostolicas non facien-

tes plenani el expicssain ac de verbo ad

verbum de indulto liuiusmodi menlionem.

Datum Romae apud Sanclum Petrum,

sub annulo Piscaloris , die v augusti

MDLXXViii, pontificatus nostri anno vii.

Dat. die 5 augusti 1578, pontif. anno vii.

LXXXIX.

Coììxlilntioncs el statnta in copiluìo ge-

nrnili congroijniionis CIericonim Re-
f/uldrium Sancii Pauli Decollali ob-

xrrranda. '

Gregorius Papa XIII, ad perpetuarli rei memoriam.

§ 1. Circa rcligiosarum piarumque con-

' Ex Ile;e«t. in Secret. Brev. .,, .
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Exordiam et

gregalionum statum el mores decel no3 «ì»"ìmiim.

non mediocriter esse intenlos ac in bis

auctoritatem nostrani inlerponere
,
quje

ad perturbaliones in illis siimmovendas, ac

quielem et tranqniliilalcni parandatn per-

linenl. Exponi siquidem nobis nuper fe-

cerunl dilecti fìlli pracpositus generali.^

et iili assislenlesel discreti congregationi.s

Giericoruni Reguiarium Sancii Pauli Decol-

lati, quod, dum eadem congregalio, au-